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REZULTATETET PERFUNDIMTARE TT, KANDIDATiiVE TE
TESTI ME SHKRIM DIIE INTERVISTA ME

Drejtorati ;

Titulli i pozit€s :

Numri referenc6s:

Form.MAP-SHCK-10

PERMBLEDHURA NGA
GOJE

t

Nr.
Numri i

aplikacionit
Emri dhe mbiemri Piket totale

TG fituara

I r-rtt-29836 EDONA LEKAJ 94.4

2 r-trr-29872 ARDIAN OLLURI 83.5

J t-rll-28943 FIDAN HETEMI 79.0

4 t-trr-29675 SHIJE KASRTRATI- LEKAJ 73.6

) r-rrt-29844 KIMETE SAHITI 73.2

6 t-ltt-2979r LUMTURIE BYTYQI 71.8

t-1 1 1-283s5 NERIMANE TAHIRI 10.5

8 1-1 1 1-29680 LINDITA BERISHA 6s.6
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